REGGIANA
RIDUTTORI

Tipo/Type

Riduttore Versione Data/Date:  06/03/17  |Comp.Sign..  Grasselli G. REV: Data/Date: mx w w Q O
RRWD600D Version Gearbox Riferimento Studio / Study Reference: ST-2383  |Comp/Sign-
Note/Notes Codice/Code o . . . Sostituisce il /Replacing: | Sostituito dal/Replaced by:
SAE B 2/4B 213 R=(30.2/ 38.87 / 45.80) Riferim. Dimens. / Dimensional Reference:




TipoType Riduttore Versione Data/Date:  06/03/17  |Comp.Sign..  Grasselli G. REV: Data/Date: mx w w Q m

3 ”—munm—i’—g RRWD600D Version Gearbox Riferimento Studio / Study Reference: ST-2383  |Comp./Sign.

Note/Notes Codice/Code N . Sostituisce il /Replacing: | Sostituito dal/Replaced by: .
SAE B 2/4B Z13 R=(30.2/ 38.87 / 45.80) Riferim. Dimens. / Dimensional Reference: 0.0Q.—._O.

Ref. Codice/Code | Qt. Denominazione Denomination Note singolo Kit
1 C032014| 2 |VITE SCREW 1/4"-20 UNC L=1/2" GRO02
2 F093852000) 1 |COPERCHIO DISINNESTO DISENGAGEMENT COVER GRO02
3 FG4295| 1 |GUARNIZIONE GASKET GRO01| GR02
4 FV3514800f 1 |SPINA DISINNESTO DISENGAGEMENT PIN GRO02
5 C140233| 1 |O-RING O-RING 5-582 D.5.70X1.90 GRO01| GR02
6 C088028| 1 |ANELLO RING BR 190 GRO02
7 C170013| 4 |TAPPO CON OR PLUG WITH OR 1/4"G GRO02
8 F4014510200| 1 |COPERCHIO DI CHIUSURA COVER GRO02
9 C140073| 1 |O-RING O-RING 2-169 D.190.17X2.62 GRO01| GR02
10 F201904800| 1 |PASTIGLIA DI RASAMENTO SHIMMING GRO02
11 F177043200| 1 |PIGNONE R=9 PINION R=9 P4954
11 F177063200| 1 |PIGNONE R=6 PINION R=6 P4956 154F6927
11 F177053200| 1 |PIGNONE R=7.6 PINION R=7.6 P4955
12 F201893500| 1 |PASTIGLIA DI RASAMENTO SHIMMING P4954 154F4190
13 C085035| 2 |SEEGER SEEGER D.35 UNI 7435
14 C080045| 1 |SEEGER SEEGER D.45 UNI 7437
15 P4954| 1 |GRUPPO RIDUZIONE R=9 COMPLETE REDUCTION R=9
15 P4956| 1 |GRUPPO RIDUZIONE R=6 COMPLETE REDUCTION R=6 154F6928
15 P4955| 1 |GRUPPO RIDUZIONE R=7.6 COMPLETE REDUCTION R=7.6 154F7733
16 F177073500| 1 |PIGNONE R=5.2 PINION R=5.2 154F5300
17 F177083500| 1 |SEMIGIUNTO DISINNESTO DISENGAGEMENT HALF COUPLING 154F5302
18 F140206600| 1 |MOLLA DISINNESTO DISENGAGEMENT SPRING 154-1569
19 C034030| 3 |VITE SCREW M8X20-10.9 UNI 5933
20 F061565501| 1 |CORONA PLANETARY RING 154F6996
21 C190004| 9 |TAPPO IN PLASTICA PLASTIC PLUG
22 C140052| 1 |O-RING O-RING 2-172 D.209.22X2.62 GRO1
23 C036011| 2 |VITE SCREW M6X10 DIN 914 154F7695
23 FV3504203| 1 |GHIERA RING NUT 154F7695
24 C016100| 2 |CUSCINETTO BEARING 32928 154F5304
25 F4010041400| 1 |SUPPORTO RAGGERA HUB SUPPORT 154F9052
26 FV2764000f 9 |COLONNETTA COLUMN 5/8"-18 UNF - 10.9 154F 3771
27 C085032| 4 |SEEGER SEEGER D.32 UNI 7435 GRO03
28 C014006| 4 |CUSCINETTO BEARING GRO03
29 F223023500) 4 |SATELLITE R=5.2 PLANET WHEEL R=5.2 GRO03
30 C125036| 1 |PARAOLIO OIL SEAL BASL160X190X13 GRO1
31 C088039| 1 |ANELLO RING BR 62
32 C010035| 1 |CUSCINETTO BEARING 16007 154B2221
33 F407501300| 1 |FUSELLO STUB AXLE 154F9024
34 C110023| 2 |TAPPO ESPANSIONE EXPANSION PLUG D.6
35 C140234| 1 |O-RING O-RING 2-010 D.6.07X1.78 GRO1
36 F025953500) 1 |ALBERO ENTRATA INPUT SHAFT 154F5299

Codice kit ricambi GR01: 154F4101 Codice kit ricambi GR02: 154F 8846 Codice kit ricambi GR03: 154F9428 Codice kit ricambi GR04:
Spare part kit GR01 code: 154F4101 Spare part kit GR02 code: 154F8846 Spare part kit GR03 code: 154F9428 Spare part kit GR04 code:




Tipo/Type Riduttore Versione Data/Date:  06/03/17  |Comp.Sign..  Grasselli G. REV: Data/Date: mx w w Q m
3 ”—munm—i’—g RRWD600D Version Gearbox Riferimento Studio / Study Reference: ST-2383  |Comp./Sign.
Note/Notes Codice/Code N . Sostituisce il /Replacing: | Sostituito dal/Replaced by: .
SAE B 2/4B Z13 R=(30.2/ 38.87 / 45.80) Riferim. Dimens. / Dimensional Reference: 0.0Q.—._O.
Ref. Codice/Code | Qt. Denominazione Denomination Note singolo Kit
37 F140456600| 3 |MOLLA SPRING 154F9485
38 F097034000| 1 |DISTANZIALE MOLLE SPRING SPACER 154F5305
39 C140078| 1 |O-RING O-RING 2-156 D.107.62X2.62 GRO1
40 C120041| 1 |PARAOLIO OIL SEAL BA40X55X7 GRO1
41 C080110| 1 |SEEGER SEEGER D.110 UNI 7437
42 C140061| 1 |O-RING O-RING 2-159 D.126.6X2.62 GRO1
43 F245335500| 1 |GIUNTO COUPLING 154F7948
44 F4011371500| 1 |FLANGIA MOTORE MOTOR FLANGE
45 C031034| 2 |VITE SCREW 7/16"-14 UNC
46 C170016| 1 |TAPPO CON OR PLUG WITH OR 7/16"- 20 UNF
Codice kit ricambi GR01: 154F4101 Codice kit ricambi GR02: 154F8846 Codice kit ricambi GR03: 154F9428 Codice kit ricambi GR04:
Spare part kit GR01 code: 154F4101 Spare part kit GR02 code: 154F8846 Spare part kit GR03 code: 154F9428 Spare part kit GR04 code:




